## I. Rkps BJ 2375 k. 65v

3. Explicit tractatus beatissimi Augustini De vita xristiana, finitus sabbato ante Judica, alias in vigilia Benedicti confessoris sanctissimi, per manus Johannis de Kanti, anno Domini M° CCCC° XXIII° currente post meridie die prefati; pro quo Domino, trino in personis, unico et simplicissimo in essencia, una cum Matre sua Virgine Maria, honor, laus et graciaram accio sit nunc et semper. Amen.

## I. Rkps BJ 2375 k. 74r

4. Explicit tractatus De gradibus virtutum; finis 6-ta feria ante dominicam Ne longe, alias in crastino Anunciacionis Marie, horis meridiei; pro quo Deo laus et honor in secula seculorum. Amen. Per Johannem de Kanti anno Domini 1423.

## I. Rkps BJ 2375 k. 77v

5. Explicit tractatus Quid membra humana in Deo significant, quarta feria hebdomadis maioris, hora meridiei; ffinitus per Johannem rectorem schole mechoviensis,

I. a W rękopisie miejsce zniszczone; obecnie znajduje się tu naklejka.

I. 1 Miechów, miasto powiatowe w województwie krakowskim. W klasztorze bozogrobców w Miechowie był św. Jan Kanta w latach 1421—1429 rektorem w miejscowej szkole teologicznej. — Zob. Miasta polskie w Tysiącleciu s. 649—650.

anno Domini 1423;  
 pro quo Dominus Deus, trinus in personis et in essencia [unicus],  
 sit benedictus in secula seculorum. Amen.  
 Maria Virgo oret pro nobis.

I. Rkps BJ 2375 k. 86r

6. Deo gracias, finis libelli beati Augustini,  
 qui dicitur De conflictu viciorum.

I. Rkps BJ 2375 k. 101r

7. Explicit liber Augustini De domo discipline,  
 finitus anno Domini 142<sup>b</sup> —.

I. Rkps BJ 2375 k. 118v

8. Deo gracias. Expliciunt Flores Augustini,  
 collecte ex libris Augustini pulcherrime auctoritates,  
 anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXIII<sup>o</sup>, feria II-a,  
 in occasu solis, mechoviensi in schola [leo quate lud<sup>2</sup>],  
 per Johannem quendam;  
 pro quo Domino Deo laus etherna et graciaram accio  
 per infinita secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 122r

9. Deo gracias. Explicit libellus beati Augustini  
 De contemptu mundi<sup>3</sup>,  
 anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXIII<sup>o</sup>, feria quinta proxima  
 ante festum beatissimi Martini, presulis sanctissimi,  
 hora noctis fere tertia;  
 pro quo Domino Deo laus, honor, gloria et graciaram accio  
 in seculorum secula. Amen.  
 In illa sillaba [teo mar<sup>4</sup>].

I. Rkps BJ 2375 k. 158v

10. Deo gracias. Finis libelli collecti ex Retractionibus  
 beati Augustini in parte et ex aliis,  
 hora noctis secunda Cecylie virginis;  
 b-pro quo Domino Deo laus, honor et gloria-b,  
 anno Domini 1424.

I. Rkps BJ 2375 k. 183v

11. Deo gracias. Finis Soliloquiorum beati Augustini,  
 tertia die post festum Katherine, feria secunda,  
 in stubella schole mechoviensis;  
 pro quo Domino, trino in personis, unico autem in essencia,  
 cum Matre eius laus, honor, gloria et graciaram accio,  
 per infinita secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 193v

12. Deo gracias. Finis primi libri De doctrina christiana,  
 hora secunda noctis, in vigilia Andree apostoli,

<sup>b</sup> W tym miejscu rękopis jest nieco uszkodzony a pismo już bardzo wyblakłe.

<sup>b-b</sup> W tym miejscu rękopisu pismo jest bardzo niewyraźne i wyblakłe.

<sup>2</sup> leo quate lud tj. 10 listopada. — Zob. B. Włodarski: Chronologia polska s. 302.

<sup>3</sup> W. Wiślicki w swoim Katalogu rękopisów (Cz. 2. s. 567) dodaje słowa „ad clericos”, czego nie ma w manuskrypcie. Wyrazy te wziął zapewne przez omyłkę z k. 119.

<sup>4</sup> teo mar oznacza od 9 do 11 listopada. W tym wypadku chodzi o dzień 10 listopada 1424 r.

in schola Mechow;  
pro quo Deus sit benedictus in secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 198r

13. Deo gracias. Finis secundi, in crastino sancti Andree,  
quo die etiam fuit inceptus;  
pro quo Deo, laus, gloria et gratiarum actio  
per infinita secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 203v.

14. Finis III-ci, sabbato primo  
post festum sancti Andree ante adteloniani,  
hora noctis, dummodo matutine decantabantur;  
pro quo Deo, trino et uno,  
laus, honor et gratiarum actio  
in secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 252v.

15. Deo gracias. Expliciunt quinque libri beati Augustini  
De doctrina christiana institulati,  
ffiniti hora matutinarum in vigilia Lazari,  
in illa sillaba Sanctus ab inde,  
alias in sabbato ante dominicam,  
qua decantatur Gaudete in Domino,  
anno Domini M° CCCC° XXIII°<sup>c</sup> currente;  
pro quo Deo, trino et uni,  
laus, honor, benediccio, gloria et gratiarum actio  
per infinita seculorum secula. Amen.

II. Rkps 139/IV k. 1373v

16. Deo gracias Omnipotenti,  
cum Matre sua benedicta in secula seculorum. Amen.  
Finis huius in crastino sancti Stanislai in vere;  
scripsi in schola miechoviensi,  
in puncto hora vigesima prima, anno Domini 1427;  
pro quo Deo laus et honor,  
cum Matre eius in secula seculorum. Amen.  
Johannes Maleus alias Kanthy.

II. Rkps BJ 139/IV k. 1373v<sup>1</sup>.

17. Deo gracias. Marie et toti celesti milicie  
in secula seculorum. Amen.  
Laus sanctissime Trinitati, beatæ Marie;  
finis huius voluminis anno Domini 1427  
terminati ipso die undecim milium virginum,  
hora punctuali 22, in schola miechoviensi,  
per Johannem Canthy, rectorem eiusdem schole,  
favente gratia divina;  
pro quo Domino, trino in personis  
et uni in essentia,  
laus, honor et gratiarum actio  
per infinita secula seculorum. Amen.